



Hounisen Locher Ejendomme af 2011 ApS

Niels Bohrs Vej 49
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34083479

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Jan Locher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hounisen Locher Ejendomme af 2011 ApS

Niels Bohrs Vej 49

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34083479

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Locher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 335 t.kr. i året mod et overskud på 364 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.112.855	1.090.033
Af- og nedskrivninger		(289.942)	(289.942)
Driftsresultat		822.913	800.091
Andre finansielle indtægter		6.198	5.949
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(277.532)	(270.889)
Andre finansielle omkostninger		(66.779)	(69.639)
Resultat før skat		484.800	465.512
Skat af årets resultat	1	(149.644)	(102.000)
Årets resultat		335.156	363.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.156	363.512
Resultatdisponering		335.156	363.512

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		20.017.962	20.307.904
Materielle aktiver	2	20.017.962	20.307.904
Anlægsaktiver		20.017.962	20.307.904
Andre tilgodehavender		161.287	155.089
Periodeafgrænsningsposter		0	27.973
Tilgodehavender		161.287	183.062
Likvide beholdninger		2.059.236	1.158.685
Omsætningsaktiver		2.220.523	1.341.747
Aktiver		22.238.485	21.649.651

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		6.919.341	6.584.185
Egenkapital		7.019.341	6.684.185
Udskudt skat		318.000	176.000
Hensatte forpligtelser		318.000	176.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.015.785	7.347.765
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.015.785	7.347.765
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	333.586	334.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.216.048	6.938.001
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.644	0
Anden gæld		305.081	151.200
Kortfristede gældsforpligtelser		7.885.359	7.441.701
Gældsforpligtelser		14.901.144	14.789.466
Passiver		22.238.485	21.649.651
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	6.584.185	6.684.185
Årets resultat	0	335.156	335.156
Egenkapital ultimo	100.000	6.919.341	7.019.341

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	7.644	0
Ændring af udskudt skat	184.841	102.000
Regulering vedrørende tidligere år	(42.841)	0
	149.644	102.000

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.028.749
Kostpris ultimo	22.028.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.720.845)
Årets afskrivninger	(289.942)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.010.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.017.962

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	333.586	334.000	7.015.785	5.700.000
	333.586	334.000	7.015.785	5.700.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld i realkreditinstitutter er deponeret ejerantebrev nom. 4.400 t.kr. i grunde og bygninger

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.018 t.kr.
